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/ % DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 28 de junio de 2017

CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DOCTORADO 30
PARLAMENTARIAS EN ADMINISTRACION PUBLICA
2 09:00 12:00| COMISION DE INFRAESTRUCTURA SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
3 09:00 11:30| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AUDITORIO SUR DIPLOMADO 30
DERECHO PARLAMENTARIO
4 09:00 13:00| COMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES ZONA "C" REUNION DE TRABAJO 40
DECIMA QUINTA REUNION ORDINARIA|
5 09:00 11:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL REUNION 15
PRIVADA
6 09:00 11:30| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", DIPLOMADO 30
P.B. LIDERAZGO TRANSFORMACIONAL
7 09:00 18:00f GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
8 09:30 15:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD REYES ALVAREZ, FELIPE OFICINA 319, EDIF. "B" 3ER PISO REUNION DE TRABAJO 15
9 10:00 13:00fCOMISION DE DESARROLLO SOCIAL SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 30

DE LA SUBCOMISION DE REVISION DE
DESEMPERNO DE LOS PROGRAMAS
SOCIALES DE ACUERDO A LAS
EVALUACIONES FORMULADAS POR EL
CONSEJO NACIONAL DE EVALUACION
DE LA POLITICA DE DESEMPENO
SOCIAL (CONEVAL), CON EL LIC.
GONZALO HERNANDEZ LICONA,
SECRETARIO EJECUTIVO

10 10:00 14:30| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE CURSO 30
AUTOCOACHING PARA EL MANEJO
DEL ESTRES
11 10:00 15:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL AUDITORIO DEL EDIF. "E" ASAMBLEA 300
PERSONAL DE LA SEGUNDA SECCION
12 11:00 13:00| COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE SALON "A" REUNION DE TRABAJO 20
DECIMA TERCERA REUNION
ORDINARIA
13 11:00 14:00| COMISION DE DERECHOS DE LA NINEZ SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 18
DE ASESORES
14 11:00 14:00| DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION, BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO C, SALON 1, 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)
15 11:30 14:00| CENTRO DE ESTUDIOS PARA EL DESARROLLO RURAL SALON "C" TALLER 30
SUSTENTABLE Y LA SOBERANIA ALIMENTARIA LA POLITICA SOCIAL DE SALUD EN LA

RURALIDAD DE MEXICO

CASO IMSS - PROSPERA Y SEGURO
POPULAR

16 12:30 14:00| CENTRO DE ESTUDIOS PARA EL ADELANTO DE LAS MUJERES BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO C, SALON 2, 2° NIVEL PRESENTACION 45
Y LA EQUIDAD DE GENERO DEL LIBRO "VALENTINA Y SUS
CRAYOLAS MAGICAS"

17 13:00 14:30COMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
DECIMA QUINTA REUNION ORDINARIA]
18 14:00 15:00| COMISION DE REFORMA AGRARIA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 15
DECIMA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA
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18:00

COMISION DE REFORMA AGRARIA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION DE TRABAJO
DECIMA REUNION ORDINARIA

20

16:00

18:30

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON "E"

CURSO
PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

30

21

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON "B"

DIPLOMADO
REINGENIERIA E INNOVACION DE
PROCESOS

30

22

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO NORTE

DIPLOMADO
CONSTITUCION Y PROCESO
LEGISLATIVO

30

23

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON "C"

CURSO

ACCIONES Y RESPONSABILIDADES EN
LA IMPLEMENTACION Y OPERACION,
DEL MARCO INTEGRADO DE CONTROL
INTERNO DE LA CAMARA DE
DIPUTADOS

30

24

17:00

20:00

COMITE DE INFORMACION, GESTORIA'Y QUEJAS

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

COMISION BICAMARAL DEL CANAL
DEL CONGRESO GENERAL DE LOS
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

20

TOTAL DE EVENTOS:

24

TOTAL DE PERSONAS:

998
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